
Zarządzenie Nr 24/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 2 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Świercze w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. zgodnie z 

brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

          § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/10 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 2 czerwca 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świerczach,  

adres lokalu wyborczego: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 26A, Świercze 

 

1. Hanna Nicewicz 

2. Ewa Kutner 

3. Zofia Maraszek 

4. Małgorzata Dębska 

5. Izabella Górecka 

6. Wanda Szwejkowska 

7. Marzena Kobrzyńska 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Strzegocinie,  

adres lokalu wyborczego: Publiczna Szkoła Podstawowa, Strzegocin 4 

 

 

1. Joanna Welenc 

2. Paulina Wyrzykowska 

3. Katarzyna Majewska 

4. Wiesław Adamiak 

5. Jolanta Adamiak 

6. Barbara Kulaszewska 

7. Mirosław Wiśniewski 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kowalewicach Włościańskich,  

adres lokalu wyborczego: Świetlica Wiejska, Kowalewice Włościańskie 42 

 

1. Justyna Kapczyńska 

2. Zdzisław Wielechowski 

3. Agnieszka Misiewicz 

4. Monika Adamiak 

5. Grażyna Tomczyk 

6. Elżbieta Siemborska 

7. Bożena Szulga  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świeszewie,  

adres lokalu wyborczego: Publiczna Szkoła Podstawowa, Świeszewo 8 

 

1. Milena Kapczyńska 

2. Piotr Zima 

3. Zdzisława Ewa Puławska 

4. Grzegorz Rembecki 

5. Jerzy Dębski 

6. Marta Sionek 

7. Elżbieta Pruszyńska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gaju,  

adres lokalu wyborczego: Świetlica Wiejska, Gaj 25 

 

1. Grzegorz Ślubowski 

2. Bogumiła Fabisiak 

3. Monika Wyrzykowska 

4. Grażyna Raźniewska 

5. Remigiusz Dudek 

6. Daria Ostrzyniewska 

7. Bogusław Dygus 


